26.03.2015. ГАУ дпо РБ Цетр повышения 40
квнпификаиции

…… тпреншим'ишшіі ‹….вмвтюмт

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТЩИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОЕЕЦЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитациониоиподкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальноти (должности) : Лабораторная диагностика (3102,03)

‘Предселатепьпвовап: с. в, Блииоаа
М в шт.:,

Ответственпыисекретарь: п. в Пишревай,?“Чпеиы подкомиссии:

н. п. Проко**то.ти;т *
м Ф Ахмепинова

кио т……
н. &, Сухарева

ти в Фамилии

состав аккредитациониой подкомиссии утвержден протаколом заседания аккредитацивниой
комиооии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.05.2012 №2

Повестка заседания:

.1 о ревулвтвтах проведения аккредитации специалиста и решениях ар<редигвциоиной
ПОДКОМИССИИ

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясьпункгами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов.
утверждвниыхприказом Мипивгервтвом здравоохранении Российской Федерации от 25
октября 2022 г. № 709н, нккрщитационняя подкомиссия решила:

Ф.И‚о, Результат Решение Специальность \

Уметбаева Айзипя Бапериевна \ Сдано Признать Пяборашриая
\ прошедшим диагнос’гика (з1.о2.03›
‘

аккредитацию
`

топециаписта

С. В. Блинова
› ми ……

Заместители председателя н, п. Прохорова
„.… ‚____„……

Ответственныйсекретарь л. в. Писарева
… _—ймо ……

Председатель